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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 28,369.03 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 46  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/084 250.00 -250.00 
31/Dic/2021 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/084 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 53  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 650.00 -650.00 
17/Dic/2021 Egresos 56  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/350 99.54 -749.54 
24/Dic/2021 Egresos 3  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/409 400.00 -1,149.54 
31/Dic/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/409 400.00 -749.54 
31/Dic/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 650.00 -99.54 
31/Dic/2021 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/350 99.54 0.00 

Total: 1,149.54 1,149.54 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 48  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Dic/2021 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 399.00 399.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 49  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/7B3 826.00 -826.00 
13/Dic/2021 Egresos 49  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 3,788.00 -4,614.00 
15/Dic/2021 Egresos 53  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/942 1,718.00 -6,332.00 
31/Dic/2021 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/7B3 826.00 -5,506.00 
31/Dic/2021 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/VARIAS 3,788.00 -1,718.00 
31/Dic/2021 Diario 1  OFFICE DEPOT DE MEXICO S...F/942 1,718.00 0.00 

Total: 6,332.00 6,332.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
24/Dic/2021 Egresos 3  GIL MACIAS SALVADOR F/12b 712.02 -712.02 
31/Dic/2021 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/12b 712.02 0.00 

Total: 712.02 712.02 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOTLANEJO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 56  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/9ca 400.00 -400.00 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/9ca 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0086 GIL MACIAS JAIME Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 53  GIL MACIAS JAIME F/8D9 700.00 -700.00 
31/Dic/2021 Diario 1  GIL MACIAS JAIME F/8D9 700.00 0.00 

Total: 700.00 700.00 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Diario 2  DIF JALISCO F/7e7 15,010.00 -15,010.00 
09/Dic/2021 Diario 5  DIF JALISCO F/06d 5,570.00 -20,580.00 
17/Dic/2021 Diario 12  DIF JALISCO F/342 14,259.50 -34,839.50 
17/Dic/2021 Diario 13  DIF JALISCO F/404 9,756.50 -44,596.00 
31/Dic/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/7e7 15,010.00 -29,586.00 
31/Dic/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/06d 5,570.00 -24,016.00 
31/Dic/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/342 14,259.50 -9,756.50 
31/Dic/2021 Diario 1  DIF JALISCO F/404 9,756.50 0.00 

Total: 44,596.00 44,596.00 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 26,602.70 
31/Dic/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 311221 401.36 27,004.06 
31/Dic/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 311221 957.58 27,961.64 
31/Dic/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 311221 517.36 28,479.00 
31/Dic/2021 Diario 1  BANCO BANORTE 311221 20.88 28,499.88 
31/Dic/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE N.. 301121 401.36 28,098.52 
31/Dic/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE DI.. 311221 957.58 27,140.94 
31/Dic/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE DI.. 311221 517.36 26,623.58 
31/Dic/2021 Diario 17  COMISIONES PAGADAS DE DI.. 311221 20.88 26,602.70 

Total: 1,897.18 1,897.18 26,602.70 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 8,982.89 
13/Dic/2021 Egresos 45  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,830.25 1,152.64 
13/Dic/2021 Egresos 46  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,504.60 -1,351.96 
13/Dic/2021 Egresos 48  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/137 800.05 -2,152.01 
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13/Dic/2021 Egresos 49  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,400.00 -4,552.01 
15/Dic/2021 Egresos 52  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,370.08 -17,922.09 
15/Dic/2021 Egresos 53  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,406.43 -20,328.52 
17/Dic/2021 Egresos 54  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B1A 800.00 -21,128.52 
17/Dic/2021 Egresos 56  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 -23,128.52 
24/Dic/2021 Egresos 3  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,900.10 -27,028.62 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,900.10 -23,128.52 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 7,830.25 -15,298.27 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,504.60 -12,793.67 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/137 800.05 -11,993.62 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,400.00 -9,593.62 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 13,370.08 3,776.46 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,406.43 6,182.89 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/B1A 800.00 6,982.89 
31/Dic/2021 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 2,000.00 8,982.89 

Total: 36,011.51 36,011.51 8,982.89 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 1,111  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 25,475.85 -25,475.85 
06/Dic/2021 Egresos 1,113  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 12,208.00 -37,683.85 
08/Dic/2021 Egresos 20  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 16,621.20 -54,305.05 
31/Dic/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 25,475.85 -28,829.20 
31/Dic/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 12,208.00 -16,621.20 
31/Dic/2021 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 16,621.20 0.00 

Total: 54,305.05 54,305.05 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 47  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/378 1,163.00 -1,163.00 
31/Dic/2021 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/378 1,163.00 0.00 

Total: 1,163.00 1,163.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : -8,982.89 
13/Dic/2021 Egresos 46  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,056.42 -14,039.31 
13/Dic/2021 Egresos 49  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/f87 850.07 -14,889.38 
15/Dic/2021 Egresos 53  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,847.50 -16,736.88 
17/Dic/2021 Egresos 54  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 6,765.80 -23,502.68 
24/Dic/2021 Egresos 3  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,400.79 -24,903.47 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,400.79 -23,502.68 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 5,056.42 -18,446.26 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/f87 850.07 -17,596.19 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 1,847.50 -15,748.69 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 6,765.80 -8,982.89 

Total: 15,920.58 15,920.58 -8,982.89 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 50  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,665.60 -3,665.60 
31/Dic/2021 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,665.60 0.00 

Total: 3,665.60 3,665.60 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 56  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FA3 786.00 -786.00 
31/Dic/2021 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/FA3 786.00 0.00 

Total: 786.00 786.00 0.00 
 
2112-0000-0164 COMERCIALIZADORA NACIONAL DE MEDICAMENTO.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 49  COMERCIALIZADORA NACION..F/3C5 469.50 -469.50 
24/Dic/2021 Egresos 3  COMERCIALIZADORA NACION..F/9B3 76.00 -545.50 
31/Dic/2021 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/9B3 76.00 -469.50 
31/Dic/2021 Diario 1  COMERCIALIZADORA NACION..F/3C5 469.50 0.00 

Total: 545.50 545.50 0.00 
 
2112-0000-0186 AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE JUAN Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 4  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 6,499.20 -6,499.20 
06/Dic/2021 Egresos 5  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,141.00 -16,640.20 
06/Dic/2021 Egresos 6  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 11,874.00 -28,514.20 
06/Dic/2021 Egresos 7  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 6,688.00 -35,202.20 
06/Dic/2021 Egresos 112  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,406.00 -45,608.20 
06/Dic/2021 Egresos 113  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 12,165.00 -57,773.20 
08/Dic/2021 Egresos 11  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/950 2,928.25 -60,701.45 
08/Dic/2021 Egresos 13  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/647 8,355.00 -69,056.45 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/950 2,928.25 -66,128.20 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/647 8,355.00 -57,773.20 
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31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,406.00 -47,367.20 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 12,165.00 -35,202.20 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 6,499.20 -28,703.00 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 10,141.00 -18,562.00 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 11,874.00 -6,688.00 
31/Dic/2021 Diario 1  AGUIÑAGA RODRIGUEZ JOSE.. F/VARIAS 6,688.00 0.00 

Total: 69,056.45 69,056.45 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO ALBERTO Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 48  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/751 1,556.10 -1,556.10 
31/Dic/2021 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/751 1,556.10 0.00 

Total: 1,556.10 1,556.10 0.00 
 
2112-0000-0196 BIOPAC, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 47  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/F4A 587.93 -587.93 
13/Dic/2021 Egresos 47  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/0A5 920.00 -1,507.93 
13/Dic/2021 Egresos 47  BIOPAC, S.A. DE .CV. F/CE2 886.00 -2,393.93 
31/Dic/2021 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/F4A 587.93 -1,806.00 
31/Dic/2021 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V F/0A5 920.00 -886.00 
31/Dic/2021 Diario 1  BIOPAC, S.A. DE C.V. F/CE2 886.00 0.00 

Total: 2,393.93 2,393.93 0.00 
 
2112-0000-0214 FLORERIA GONZALEZ Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 53  FLORERIA GONZALEZ F/VARIAS 1,276.00 -1,276.00 
31/Dic/2021 Diario 1  FLORERIA GONZALEZ F/VARIAS 1,276.00 0.00 

Total: 1,276.00 1,276.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL JOSE FRANCISCO Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 14  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,952.00 -3,952.00 
06/Dic/2021 Egresos 15  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,848.00 -8,800.00 
06/Dic/2021 Egresos 16  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,000.00 -11,800.00 
31/Dic/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,952.00 -7,848.00 
31/Dic/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 4,848.00 -3,000.00 
31/Dic/2021 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/VARIAS 3,000.00 0.00 

Total: 11,800.00 11,800.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 49  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/4ae 500.00 -500.00 
31/Dic/2021 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/4ae 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO CRISTINA Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 49  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/6E6 345.01 -345.01 
31/Dic/2021 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/6E6 345.01 0.00 

Total: 345.01 345.01 0.00 
 
2112-0000-0244 DE LA TORRE MORALES JESUS Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 56  DE LA TORRE MORALES JES.. F/E33 750.00 -750.00 
31/Dic/2021 Diario 1  DE LA TORRE MORALES JES.. F/E33 750.00 0.00 

Total: 750.00 750.00 0.00 
 
2112-0000-0248 KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.V. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 48  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/VARIAS 6,090.00 -6,090.00 
31/Dic/2021 Diario 1  KODOMI FABRICS S.A.S. DE C.. F/VARIAS 6,090.00 0.00 

Total: 6,090.00 6,090.00 0.00 
 
2112-0000-0270 ORTIZ SANTOS CARLOS DE JESUS Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Diario 9  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. F/104 100,000.00 -100,000.00 
31/Dic/2021 Diario 1  ORTIZ SANTOS CARLOS DE J.. F/104 100,000.00 0.00 

Total: 100,000.00 100,000.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2021 Egresos 8  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 11,307.00 -11,307.00 
06/Dic/2021 Egresos 9  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 13,304.00 -24,611.00 
06/Dic/2021 Egresos 10  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 6,820.00 -31,431.00 
06/Dic/2021 Egresos 17  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,880.00 -34,311.00 
06/Dic/2021 Egresos 18  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,560.00 -36,871.00 
06/Dic/2021 Egresos 19  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,980.00 -38,851.00 
09/Dic/2021 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/E38 75,000.00 -113,851.00 
10/Dic/2021 Diario 7  GARCIA SALAS MAURICIO F/C41 50,000.00 -163,851.00 
10/Dic/2021 Diario 8  GARCIA SALAS MAURICIO F/789 27,361.15 -191,212.15 
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31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 11,307.00 -179,905.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 13,304.00 -166,601.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 6,820.00 -159,781.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,880.00 -156,901.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 2,560.00 -154,341.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,980.00 -152,361.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/E38 75,000.00 -77,361.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/C41 50,000.00 -27,361.15 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/789 27,361.15 0.00 

Total: 191,212.15 191,212.15 0.00 
 
2112-0000-0359 RAMOS MENDOZA ANGEL Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 48  RAMOS MENDOZA ANGEL F/17E 1,972.00 -1,972.00 
31/Dic/2021 Diario 1  RAMOS MENDOZA ANGEL F/17E 1,972.00 0.00 

Total: 1,972.00 1,972.00 0.00 
 
2112-0000-0364 MARES PONCE LAURA ELENA Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2021 Egresos 48  MARES PONCE LAURA ELENA F/VARIAS 3,264.46 -3,264.46 
31/Dic/2021 Diario 1  MARES PONCE LAURA ELENA F/VARIAS 3,264.46 0.00 

Total: 3,264.46 3,264.46 0.00 
 
2112-0000-0365 GARCIA SALAS RICARDO Saldo inicial : 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 56  GARCIA SALAS RICARDO F/VARIAS 3,850.00 -3,850.00 
31/Dic/2021 Diario 1  GARCIA SALAS RICARDO F/VARIAS 3,850.00 0.00 

Total: 3,850.00 3,850.00 0.00 
 
2112-0000-0366 DURAN VALDEZ CYNTHIA JANETTE Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Diario 6  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/78B 122,499.94 -122,499.94 
12/Dic/2021 Diario 10  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/304 139.78 -122,639.72 
31/Dic/2021 Diario 1  DURAN VALDEZ CYNTHIA JAN..F/78B 122,499.94 -139.78 
31/Dic/2021 Diario 1  DURAN VALADEZ CYNTHIA JA..F/304 139.78 0.00 

Total: 122,639.72 122,639.72 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 685,538.80 685,538.80 28,369.03 
 
 

T o t a l: 685,538.80 685,538.80 26,602.70 
 


